权益的行为。

19

关于提供信息

真实性、准确
性和完整性的

承诺

1、本公司保证将及时向东方中科提供本次重组的相关信息，
本公司为本次重组所提供的有关信息均为真实、准确和完整

的，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏；

2、本公司保证向参与本次重组的各中介机构所提供的资料

均为真实、准确、完整的原始书面资料或副本资料，副本资
料或复印件与其原始资料或原件一致；所有文件的签名、印

章均是真实的，不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏；

3、本公司保证为本次重组所出具的说明及确认均为真实、准

确和完整的，不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏；

4、本公司承诺，本公司就提供信息的真实性、准确性和完整

性承担个别和连带的法律责任，如因本公司提供的信息存在

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，给东方中科或者投资
者造成损失的，将依法承担赔偿责任。如本次重组因涉嫌本

公司所提供或者披露的信息存在虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，被司法机关立案侦查或者被中国证监会立案调查

的，在案件调查结论明确之前，本公司将暂停转让本公司在
东方中科拥有权益的股份并于收到立案稽查通知的两个交

易日内将暂停转让的书面申请和股票账户提交东方中科董

事会，由董事会代本公司向证券交易所和登记结算公司申请
锁定；未在两个交易日内提交锁定申请的，授权东方中科董

事会核实后直接向证券交易所和登记结算公司报送本公司

身份信息和账户信息并申请锁定；东方中科董事会未向证券
交易所和登记结算公司报送本公司的身份信息和账户信息

的，授权证券交易所和登记结算公司直接锁定相关股份。如

调查结论发现存在违法违规情节，本公司承诺锁定股份自愿

用于相关投资者赔偿安排。

控股股东
已履行完

毕

20
关于合法合规

的承诺

本公司最近五年内未受到相关行政处罚（与证券市场明显无

关的除外）、刑事处罚，亦未涉及与经济纠纷有关的重大民

事诉讼或仲裁；本公司/本人最近五年内不存在未按期偿还大

额债务、未履行承诺、被中国证监会采取行政监管措施或受
到证券交易所纪律处分的情况；本公司/本人最近五年内不存

在任何尚未了结的或可预见的重大诉讼、仲裁及行政处罚案

件，亦不存在因涉嫌犯罪正被司法机关立案侦查或涉嫌违法
违规正被中国证监会立案调查的情形；本公司最近十二个月

内未受到证券交易所公开谴责，不存在其他重大失信行为。

控股股东
已履行完

毕

截至本公告披露日，相关承诺方均正常履行或已履行完毕相关承

诺，未出现违反相关承诺的情形，公司将继续督促各方履行相关承诺。

上述股东不存在对公司的非经营性资金占用情况，亦不存在公司

对其提供违规担保等损害公司利益行为的情况。

三、本次解除限售股份上市流通安排

1、本次解除限售的股份上市流通日：2023 年 5 月 24 日；

2、本次申请解除限售的股东共计 1 名，可解除限售的股份数量

为 36,959,846 股，占公司截至 2023 年 5 月 18 日总股本 305,892,502

股的 12.08%；

3、本次股份解除限售并上市流通具体情况如下：

序号

本次解锁前持有

上市公司限售股

股份数量（股）

本次解除限

售股份数量

（股）

占截至 2023 年

5 月 18 日公司

总股本的比例

本次解锁后持

有上市公司限

售股股份数量

（股）

1
东方科仪控股

集团有限公司
36,959,846 36,959,846 12.08% 0

合计 —— 36,959,846 36,959,846 12.08% 0

注：本次解除限售股份包含东方科仪控股于本次交易之前已经持有的上市公司限售股份

9,335,537股。

四、本次解除限售前后公司股本结构变动表

以 2023 年 5月 18日的股本结构表为参照，本次 36,959,846 股股

份解禁流通后，公司股本结构表变动如下：

股份性质
本次变更前 本次变动

增减（+,-）

本次变更后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、限售条件流通股/非

流通股
109,192,605 35.70% -36,959,846 72,232,759 23.61%

高管锁定股 6,044,932 1.98%   6,044,932 1.98%

首发后限售股 101,595,453 33.21% -36,959,846 64,635,607 21.13%

股权激励限售股 1,552,220 0.51%   1,552,220 0.51%

二、无限售条件流通股 196,699,897 64.30% 36,959,846 233,659,743 76.39%

三、总股本 305,892,502 100.00%   305,892,502 100.00%

注：上述比例按四舍五入保留两位小数处理，可能导致部分合计数与各分项之和存在尾数不

符的情况。

五、独立财务顾问核查意见

经核查，独立财务顾问认为：

公司本次限售股份解除限售的数量、上市流通时间均符合《公司

法》《证券法》《上市公司重大资产重组管理办法》及《深圳证券交易

所股票上市规则（2023 年修订）》等相关法律法规和规范性文件的规

定。截至本核查意见出具之日，本次解除股份限售的股东不存在违反

其在本次交易中所作相关承诺的情况，公司对本次部分限售股份上市

流通的相关信息披露真实、准确、完整。

综上，独立财务顾问对公司发行股份购买资产并募集配套资金暨

关联交易之部分限售股份解除限售事项无异议。

六、备查文件

1、上市公司限售股份解除限售申请表；

2、股本结构表及限售股份明细数据表；

3、独立财务顾问的核查意见。

特此公告。

北京东方中科集成科技股份有限公司董事会

二〇二三年五月二十二日